СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНДИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  2025 г.                                                                         №
с. Бряндино
Об утверждении структуры муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение»
 Чердаклинского района Ульяновской области
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ульяновской области  от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области»,  Совет депутатов муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  р е ш и л:

1. Утвердить  согласно приложения структуру муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
          2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  от 23 сентября 2021 г. № 22 «О предельной штатной численности работников муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня   его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Бряндинское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области                                                    Г.М. Ахметзянова

	Приложение

к Решению Совета депутатов муниципального образования «Бряндинское сельское поселение»Чердаклинского района Ульяновской области  от              г. №

Структура муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

[image: image1.emf]Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Бряндинское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области « Об утверждении

структуры муниципального учреждения администрации  муниципального

образования «Бряндинское   сельское поселение»

 Чердаклинского района Ульяновской области »

          Проект решения Совета депутатов  муниципального образования «Бряндинское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области « Об утверждении

структуры муниципального учреждения администрации муниципального образования

«Бряндинское  сельское поселение»Чердаклинского района Ульяновской области »

разработан на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

Ульяновской области  от 07.11.2007 № 163 -ЗО «О муниципальной  службе в Ульяновской

области».

Глава муниципального образования

«Бряндинское  сельское поселение»                                                               Г.М.Ахметзянова

Глава администрации

1 МС

Администратор

3ТР

Бухгалтер

1 ТР

Заместитель

Главы администрации

1МС

1 МС

Муниципальных служащих 2

Технических работников – 5

Итого 7

Главный

специалист

1 ТР

1 ТР

Пояснительная записка

[bookmark: _Hlk196215438]к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «Об утверждении структуры муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение»

 Чердаклинского района Ульяновской области»

          Проект решения Совета депутатов  муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «Об утверждении структуры муниципального учреждения администрации муниципального образования «Бряндинское  сельское поселение»Чердаклинского района Ульяновской области» разработан на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ульяновской области  от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области».

Глава муниципального образования

«Бряндинское  сельское поселение»                                                              Г.М.Ахметзянова